

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Przedmiotem regulacji jest zmiana akceptacji przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego założeń projektu własnego Departamentu Współpracy Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego pn. „Przygotowanie i rozwój pakietu usług doradczych/informacyjnych, w zakresie umiędzynarodowienia działalności przedsiębiorstw z sektora MŚP oraz pozyskania działalności inwestycyjnej przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów” w ramach Poddziałania 1.5.2 Promocja gospodarcza regionu, Schemat: Wsparcie dla centrów obsługi inwestorów i eksporterów – pozakonkursowy, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 oraz wyrażenie zgody na podpisanie w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku o dofinansowanie ww. projektu, tj. udzielenie pełnomocnictwa w tym zakresie pani Sylwii Tubielewicz-Olejnik, Dyrektor Departamentu Współpracy Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, *Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych*, jak również na podstawie SZOOP RPO, Strategii Komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce na lata 2014-2020 oraz zgodnie z Instrukcją wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz jednostki podległe powinny załączyć do wniosku o dofinansowanie projektu uchwałę Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptującą założenia.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w sprawie przedmiotowej uchwały.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Zmiana uchwały w sprawie akceptacji założeń projektu związana jest z koniecznością aktualizacji harmonogramu realizacji projektu, budżetu projektu w podziale na lata realizacji oraz dokonania drobnych korekt w treści Formularza zgłoszeniowego dla propozycji projektu, w szczególności aktualizacji informacji o liczbie inwestorów i eksporterów, którym KPCOIE udzieliło wsparcia do 2021 r, usunięcie nazwy obecnej siedziby COIE - w związku z planowaną zmianą siedziby i dokonania korekty omyłek pisarskich. Wprowadzone korekty w opisie rzeczowo-finansowym projektu nie ingerują formalnie w jego założenia i zaakceptowany już montaż finansowy. Zmiana uchwały związana jest również z koniecznością udzielenia pełnomocnictwa niezbędnego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu i jego realizacji.

5. Ocena skutków regulacji:

W ramach projektu podjęte zostaną niezbędne działania, które przełożą się na podejmowanie lub rozwijanie aktywności gospodarczej regionalnych przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych (sprzedaży do państw trzecich lub państw członkowskich UE) oraz na wzrost inwestycji w regionie, w tym bezpośrednich inwestycji zagranicznych a także na wykreowanie marki województwa na arenie międzynarodowej jako atrakcyjnego partnera gospodarczego.